
ZARZĄDZENIE Nr 230/2021 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia  8  grudnia 2021r. 

 

w sprawie ogłoszenia naborów wniosków w trybie konkursowym z zakresu sportu 

 

 Na podstawie § 7 ust.1 Uchwały Nr XL/307/2013 Rady Miejskiej z dnia 27 listopada 2013r.  

w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Strzelce 

Opolskie w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu (Dz. Urz. Woj. Op. 

poz. 2719 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam nabory wniosków w trybie konkursowym z zakresu:  

1) piłki nożnej stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) różnych dyscyplin sportu stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1, zamieszcza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  

w Strzelcach Opolskich oraz w Biuletynie Informacji Publicznej i w miejskim serwisie 

internetowym www.strzelceopolskie.pl.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

Tadeusz Goc 

 

 


